

Etelä-Haagan ja Kivihaan XXIII aluefoorumi: Puistot ja metsät syynissä

Aluefoorumi perehtyi Etelä-Haagan ja Kivihaan puistoihin ja metsiin koontuessaan Haagan VPK:n talolle 4. marraskuuta. Alustajiksi oli saatu katu- ja puisto-osaston asiantuntijoita, joille voitiin myös suoraan kertoa ajatuksia asianomaisen edustamasta toimintasektorista.

Haagan osalta on vuonna 2007 valmistunut alue-suunnitelma, johon tulevat pohjaamaan niin puistojen toteutussuunnitelmat, luonnonhoitosuunnitelmat kuin ylläpitokin yksityiskohteisempien suunnitelmien valmistuttua. Tällä hetkellä on meneillään mm. luontokartoitus, jonka perusteella suunnitelmia tehdään.

Metsäsuunnittelija **Markus Holstein** selvitti aluefoorumin osanottajille

hyvin seikkaperäisesti suunnitteluprosessin etenemistä metsien osalta ja saman teki suunnittelija **Kaisu Ilonen** puistojen osalta. Metsävastaava **Vesa Koskikallio** puolestaan selvitteli metsien hoitoa ja hakuiden logiikkaa. Kukin alustaja vastaili erittäin aukeasti lukuisiin esitettyihin kysymyksiin ja kuunteli ilmeisen tarkkaan esitettyjä ajatuksia ja kommentteja.

Keskustelussa kyseltiin mm. puiden kaatamiseen liittyviä asioita ja ihmeteltiin niin kaadettujen runkujen kuin risujenkinhidasta siirtymistä pois hakkuiden jälkeen. Toisaalta kyseltiin kanavaa vaikuttaa siihen mitkä puut kaadetaan esimerkiksi kiinteistöjen rajojen tuntumasta tai muualta. Keskustelussa sivuttiin myös Strömstadin puiston

nykyistä hieman rähjäntyneitä tilaa ja mm Haagan torin elävöittämistä. Melkoista kritiikkiä puolestaan sai osakseen Aino Acktén puistoon sijoitettu meluava skeittiramppi, minkä toivottiin siirtyvän muualle. Osa keskusteluun nousseista asioista oli detaljeja ilman laajempaa vaikutusta, mutta kiitettävän kiinnostuneita kaupungin virkakuntaan kuuluvat alustajat näistäkin tuntuivat olevan.

Aluefoorumi oli suosittu ja tila loppui VPK:n talolla oikeastaan kesken, mikä kertoo aihepiirin kiinnostavuudesta. Vuoropuhelu haagalaisen luonnon tiimoilta akselilla asukkaatvirkamiehet onnistui tällä kertaa erittäin hyvin.

KK



Metsäsuunnittelija Markus Holstein selvitteli aluefoorumille Haagan metsien tilaa ja tulevaisuudensuunnitelmia. Kuva KK.

Helsingin kaupungin Rakennusviraston asiakaspalvelu

Kysy katu-, pysäköinti- ja viherasioista!
310 39000
ma-to klo 8.15–16, pe klo 9–15



*Hyvää Joulua ja Lämmin
Kiitos asiakkaillemme
vuodesta 2008 ja
menestystä vuodelle 2009!*

Insinööritoimisto KIINTEISTÖKESKUS

Juho Kumpulainen
Teuvo Pakkalan tie 13 G 191
juho.kumpulainen@welho.com
041-519 94 93



Pohjois-Haaga seura pohtii aluefoorumin käynnistämistä

Pohjois-Haaga seuran syyskokouksen yhteydessä 18. marraskuuta järjestetyssä keskustelutilaisuudessa pohdittiin aluefoorumin käynnistämistä. Mallina voitiin käyttää Etelä-Haagaa, jossa tällainen keskusteleva tapaamis- ja informoimis- muoto on ollut käytössä jo vuosia. Aluefooriumiajatus on alun perin lähtöisin läheltä Haagaa, nimittäin Maunulasta, jossa tämä toiminta käynnistettiin jo 12 vuotta sitten.

Aluefoorumin ideaa pohjoishaagalaisille esitteli se erittäin tunteva **Hannu Kurki** Maunula-seurasta. Kurki esitteli perinpohjaisesti ja mielenkiintoisesti sen mitä aluefoorumilla on tähän mennessä Maunulassa saatu aikaan. Aluefoorumi on Kurjen mukaan ennen kaikkea ymmärrystä levittävä väline, sillä haetaan tietoa ja ratkaisuja, ei konflikteja.

Käytännössä tämä Pohjois-Haaga seuran järjestämä tilaisuus oikeastaan oli

jo ensimmäinen aluefoorumi, jossa pohdittiin mm. alueen puistojen tilaa. Alustajana keskustelussa oli **Kaisu Ilonen** Helsingin kaupungin rakennusvirastosta. Keskustelussa pohdittiin mm. Teuvo Pakkalan tien päässä olevaa entisen päiväkodin tontin kohtaloa, puiden kaatoa, katualueiden siivottomuutta. Tilaisuuden vetivät Pohjois-Haaga seuran puheenjohtaja **Juho Kumpulainen** ja **Sampsaa Kiiamaa**.



Hannu Kurki Maunula-seurasta esitteli aluefoorumityöskentelyä Pohjois-Haaga seuran järjestämässä keskustelutilaisuudessa. Kuva KK

Kouluissa tehdään tulevaisuus

Suomalaisen koulujärjestelmän vahvuuksista on käyty keskustelua vilkkaasti lähiaikoina. Kouluissa tapahtuneet tragediat ja nuorten mielenterveysongelmien lisääntyminen on saanut meidät kyseenalaistamaan koulujärjestelmämme ensiluokkaisuuden. Pisa-tutkimukset ovat osoittaneet, että suomalainen koulu on maailmanluokan huippua: oppimistulokset ovat erinomaisia. Mutta onko meillä jäänyt jotain huomauttamatta tuloskeskeisessä ajattelussamme?

Kilpailuyhteiskunta on viety äärimmäisen pitkälle. Tuloksia vaaditaan jo pieniltäkin lapsilta ja välillä tuntuu, että ihmisarvo määräytyy menestyksen perusteella. Menestys ymmärretään hyvin suppeasti, eikä hyvinvointi ole osittain. Yhteiskuntaamme leimaa myös vahvasti yksilökeskeisyys ja yksin pärjäämisen tavoittelu. Lapsia kannustetaan aikuistumaan hyvin varhaisessa vaiheessa. Lasten ja vanhempien välinen side katkeaa usein aikuisuuden kynnyksellä. Lisäksi ajatteluamme leimaa vahvasti "ei kuulu minulle" -periaate.

Koulutusjärjestelmämme kaipaakin pikaista uudelleenarviointia. Lapset ja nuoret tarvitsevat aikuisten läsnäoloa niin kouluissa kuin kodeissaan. Kouluissa tämä tarkoittaa esimerkiksi terveydenhoitajien täysipäiväistä läsnäoloa. Tämän lisäksi tarvitaan uusia matalan kynnyksen mahdollisuuksia keskustella aikuisten kanssa. Koulujen lisäksi tällaisia keskustelumahdollisuuksia tulee tarjota lisää nuorisotaloissa.

Toinen paljon keskustelua herättänyt koulukysymys on luokkakoot. Riittävän pienet luokkakoot mahdollistavat sen, että oppilaat saavat riittävän yksilöllistä opetusta ja opettajalla on paremmat mahdollisuudet havaita luokassa esiintyvät ongelmat. Helsinki on monikulttuurinen kaupunki, mikä tarkoittaa, että koulut ja luokat ovat usein kansainvälisiä ja oppilaiden äidinkieli voi olla muu kuin suomi tai ruotsi. Tällaisessa tilanteessa on erityisen tärkeää, että luokat ovat riittävän pieniä. Koulujen eriarvoistumisen kehitykselle Helsingissä on pantava piste.



Sen sijaan että hoitaisimme ja paikkaisimme jo tapahtunutta, tulisi pyrkiä ennaltaehkäisyyn. Varhainen puuttuminen säästää kuntien hupenevia resursseja ja mikä tärkeintä, inhimillistä kärsimystä. Kilpailuyhteiskunta ei saa ajaa ihmisen yli. Poliittika on arvovalintoja ja meillä tulee olla varaa panostaa kouluihin. Suomalainen koulujärjestelmä on ollut usealle toiselle maalle malliesimerkki ja sellaisena se tulee pitää jatkosakin. Panostukset kouluihin ja lasten sekä nuorten hyvinvointiin ovat panostuksia tulevaisuuteen.

Anna Mäenpää
Helsinki
Kiinteistölautakunnan jäsen (sd)